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Ekwador i Galapagos - wyjazd sylwestrowyEkwador i Galapagos - wyjazd sylwestrowy

    1 dzień1 dzień -  - WARSZAWA – QUITO (K)WARSZAWA – QUITO (K)

  Spotykamy się na lotnisku z pilotem, który przekaże dokumenty podróży. Rozpoczynamy naszą podóż do  Spotykamy się na lotnisku z pilotem, który przekaże dokumenty podróży. Rozpoczynamy naszą podóż do
Quito, która prowadzić będzie przez jeden z europejskich portów lotniczych (Amsterdam). Przylatujemy wQuito, która prowadzić będzie przez jeden z europejskich portów lotniczych (Amsterdam). Przylatujemy w
godzinach popołudniowych czasu lokalnego. Czeka nas jeszcze transfer do hotelu ok 45 min. Zakwaterowanie.godzinach popołudniowych czasu lokalnego. Czeka nas jeszcze transfer do hotelu ok 45 min. Zakwaterowanie.
Czas na odświeżenie się. Kolację zjemy w restauracji tuż obok hotelu. Na początek połączenie kuchniCzas na odświeżenie się. Kolację zjemy w restauracji tuż obok hotelu. Na początek połączenie kuchni
Ekwadoru, Peru oraz śródziemnomorskiej. Czas na zasłużony odpoczynekEkwadoru, Peru oraz śródziemnomorskiej. Czas na zasłużony odpoczynek

    2 dzień2 dzień -  - KOLONIALNE QUITO I NOCLEG W RODZINNEJ HACJENDZIE (Ś,K,O)KOLONIALNE QUITO I NOCLEG W RODZINNEJ HACJENDZIE (Ś,K,O)

    

Po śniadaniu zwiedzamy Quito. czeka nas spacer po starówce Quito, wpisanej na listę UNESCO (jako pierwszePo śniadaniu zwiedzamy Quito. czeka nas spacer po starówce Quito, wpisanej na listę UNESCO (jako pierwsze
miasto na świecie). Udamy się do części miasta, gdzie spacerując wąskimi, brukowanymi uliczkami poczujemymiasto na świecie). Udamy się do części miasta, gdzie spacerując wąskimi, brukowanymi uliczkami poczujemy
urok XVI-wiecznego Quito. Odwiedzimy Plac Niepodległości, nad którym górują katedra i Pałac Prezydencki.urok XVI-wiecznego Quito. Odwiedzimy Plac Niepodległości, nad którym górują katedra i Pałac Prezydencki.
Zatrzymamy się przy słynnym kościele La Compania, którego wnętrze i bogato rzeźbione ołtarze kapiąceZatrzymamy się przy słynnym kościele La Compania, którego wnętrze i bogato rzeźbione ołtarze kapiące
złotem i zachwycające dekoracjami, zostały odnowione, aby przywrócić im dawną świetność. Przerwa w małejzłotem i zachwycające dekoracjami, zostały odnowione, aby przywrócić im dawną świetność. Przerwa w małej
wytwórni czekolady, wszak w Ekwadorze znaleziono najstarsze ślady uprawy kakaowca, a tutejsze owocewytwórni czekolady, wszak w Ekwadorze znaleziono najstarsze ślady uprawy kakaowca, a tutejsze owoce
uznawane są za najlepsze na świecie. Czekają nas mini warsztaty czekoladowe. Wejdziemy na wieżę kościołauznawane są za najlepsze na świecie. Czekają nas mini warsztaty czekoladowe. Wejdziemy na wieżę kościoła
dziękczynnego, by podziwiać widok na miasto. Obiad zjemy w tradycyjnej restauracji usytuowanej wdziękczynnego, by podziwiać widok na miasto. Obiad zjemy w tradycyjnej restauracji usytuowanej w
historycznym budynku Pałacu Biskupa, z widokiem na główny plac miasta. Po południu opuścimy Quito, byhistorycznym budynku Pałacu Biskupa, z widokiem na główny plac miasta. Po południu opuścimy Quito, by
udać się rodzinnej hacjendy, gdzie spędzimy noc. Czeka nas kolacja w towarzystwie włąscicieli i ciekaweudać się rodzinnej hacjendy, gdzie spędzimy noc. Czeka nas kolacja w towarzystwie włąscicieli i ciekawe
opiwieści o życiu w Ekwadorze.opiwieści o życiu w Ekwadorze.

  

    3 dzień3 dzień -  - TREKKING DO LAGUNY QUILOTOA (Ś,O,K)TREKKING DO LAGUNY QUILOTOA (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu wyruszymy w stronę szmaragdowej laguny Quilotoa, która wypełnia krater wulkanu. Po drodzePo śniadaniu wyruszymy w stronę szmaragdowej laguny Quilotoa, która wypełnia krater wulkanu. Po drodze
będziemy mijać liczne wioski Indian Kichua. Trekking nad brzeg laguny, do wnętrza wulkanu. Powrót na górę –będziemy mijać liczne wioski Indian Kichua. Trekking nad brzeg laguny, do wnętrza wulkanu. Powrót na górę –
dla chętnych konno. Obiad w restauracji prowadzonej przez społeczność indiańską. Późnym popołudniemdla chętnych konno. Obiad w restauracji prowadzonej przez społeczność indiańską. Późnym popołudniem
dotrzemy do otoczonego górami miasteczka Banos, słynącego m.in. ze źródeł termalnych. Zakwaterowanie wdotrzemy do otoczonego górami miasteczka Banos, słynącego m.in. ze źródeł termalnych. Zakwaterowanie w
jednym z najpiękniejszych hoteli w Ekwadorze. Kolacjajednym z najpiękniejszych hoteli w Ekwadorze. Kolacja

  

    4 dzień4 dzień -  - BANOS – HUŚTAWKA NA KOŃCU ŚWIATA (Ś,O,K)BANOS – HUŚTAWKA NA KOŃCU ŚWIATA (Ś,O,K)

  Po śniadaniu czas na przygodę, ruszymy w stronę jednego z najpiękniejszych wodospadów Ekwadoru: Pailon  Po śniadaniu czas na przygodę, ruszymy w stronę jednego z najpiękniejszych wodospadów Ekwadoru: Pailon
del Diablo. Spacer pomostami w kierunku ściany wodospadu, poraża potęga natury. Potem witaj przygododel Diablo. Spacer pomostami w kierunku ściany wodospadu, poraża potęga natury. Potem witaj przygodo
ruszymy na przechadzkę po przeźroczystym moście ponad kanionem, a dla chętnych szalony zjazd canopy,ruszymy na przechadzkę po przeźroczystym moście ponad kanionem, a dla chętnych szalony zjazd canopy,
odbędziemy szalone zjazdy kolejką ponad kanionem, by z bliska przyjrzeć się wodospadom. Dla chętnychodbędziemy szalone zjazdy kolejką ponad kanionem, by z bliska przyjrzeć się wodospadom. Dla chętnych
bardziej ekstremalne atrakcje, np huśtawka ponad miastem… W trakcie wycieczki obiad w lokalnejbardziej ekstremalne atrakcje, np huśtawka ponad miastem… W trakcie wycieczki obiad w lokalnej
restauracji. Po obiedzie ruszamy w stronę centrum Banos, miasteczka słynącego ze źródeł termalnych orazrestauracji. Po obiedzie ruszamy w stronę centrum Banos, miasteczka słynącego ze źródeł termalnych oraz
kościoła pielgrzymkowego lokalnie czczonej figurki Madonny. Kolacja w hotelu  i odpoczynek.kościoła pielgrzymkowego lokalnie czczonej figurki Madonny. Kolacja w hotelu  i odpoczynek.

    5 dzień5 dzień -  - WYPRAWA DO GÓRNEJ AMAZONII (Ś,O,K)WYPRAWA DO GÓRNEJ AMAZONII (Ś,O,K)

  Po śniadaniu udamy się w stronę Górnej Amazonii, będziemy obserwować jak zmienia nam się krajobraz z  Po śniadaniu udamy się w stronę Górnej Amazonii, będziemy obserwować jak zmienia nam się krajobraz z
andyjskiego płaskowyżu otoczonego ośnieżonymi szczytami wulkanów na zielone ściany lasów deszczowych.andyjskiego płaskowyżu otoczonego ośnieżonymi szczytami wulkanów na zielone ściany lasów deszczowych.
Obiad zjemy w lokalnej restauracji. Ostatni etap pokonamy zmotoryzowanym canoe, a następnie pierwszeObiad zjemy w lokalnej restauracji. Ostatni etap pokonamy zmotoryzowanym canoe, a następnie pierwsze
spotkanie z lokalnym przewodnikiem, który przybliży nam szczegóły aktywności oferowanych przez tospotkanie z lokalnym przewodnikiem, który przybliży nam szczegóły aktywności oferowanych przez to
miejsce. Czas na relaks przy basenie. Kolacja i nocleg w lodge. (w terminie sylwestrowym kolacja z zabawąmiejsce. Czas na relaks przy basenie. Kolacja i nocleg w lodge. (w terminie sylwestrowym kolacja z zabawą
sylwestrową)sylwestrową)
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    6 dzień6 dzień -  - PRZYGODA W GÓRNEJ AMAZONII (Ś,O,K)PRZYGODA W GÓRNEJ AMAZONII (Ś,O,K)

  Śniadanie w lodge. Przed południem  wyprawa z przewodnikiem w celu obserwacji przyrody (ok. 2,5 – 3h). W  Śniadanie w lodge. Przed południem  wyprawa z przewodnikiem w celu obserwacji przyrody (ok. 2,5 – 3h). W
zależności od poziomu rzeki spływ lokalnymi „tratwami” niczym pierwsi eksloatorzy Amazonii. Obiad zjemy nazależności od poziomu rzeki spływ lokalnymi „tratwami” niczym pierwsi eksloatorzy Amazonii. Obiad zjemy na
terenie lodge. Po południu udamy się na na obserwację kajmanów oraz spotkanie z lokalną ludnością. LOkalnyterenie lodge. Po południu udamy się na na obserwację kajmanów oraz spotkanie z lokalną ludnością. LOkalny
szaman opowie nam o zwyczajach i medycynie naturalnej, Dla chętnych degustacja rytualnego napoju iszaman opowie nam o zwyczajach i medycynie naturalnej, Dla chętnych degustacja rytualnego napoju i
przekąsek na bazie darów natury, dowiemy się jak wygląda codzienne życie.  Możliwość zakupu lokalnegoprzekąsek na bazie darów natury, dowiemy się jak wygląda codzienne życie.  Możliwość zakupu lokalnego
rękodzieła, które stanowi ogromne wsparcie dla żyjącej tutaj ludności. Powrót do lodge na relaks kolację irękodzieła, które stanowi ogromne wsparcie dla żyjącej tutaj ludności. Powrót do lodge na relaks kolację i
nocleg.nocleg.

UWAGA: Aktywności oferowane na terenie Amazonii są zależne od decyzji kierownictwa lodge, ichUWAGA: Aktywności oferowane na terenie Amazonii są zależne od decyzji kierownictwa lodge, ich
kolejność może ulec zmianie w zależności od warunków lokalnych. Prosimy pamiętać o zabraniukolejność może ulec zmianie w zależności od warunków lokalnych. Prosimy pamiętać o zabraniu
latarek i płaszczy przeciwdeszczowych. Kalosze będą zapewnione przez lodge.latarek i płaszczy przeciwdeszczowych. Kalosze będą zapewnione przez lodge.

    7 dzień7 dzień -  - RAFTING POŚRÓD DŻUNGLI (Ś,O,K)RAFTING POŚRÓD DŻUNGLI (Ś,O,K)

  Śniadanie. Zanim wrócimy do cywilizacji ruszamy na rafting. To będzie prawdziwa przygoda, zmierzenie się z  Śniadanie. Zanim wrócimy do cywilizacji ruszamy na rafting. To będzie prawdziwa przygoda, zmierzenie się z
żywiołem wody w otoczeniu lasów deszczowych Amazonii. Fantastyczne doświadczenie, aktywny relaks.żywiołem wody w otoczeniu lasów deszczowych Amazonii. Fantastyczne doświadczenie, aktywny relaks.
Obiad w postaci pikniku, a następnie wracamy do cywilizacji, po dwóch dniach bez cyberkultury. PóźnymObiad w postaci pikniku, a następnie wracamy do cywilizacji, po dwóch dniach bez cyberkultury. Późnym
popołudniem ruszamy do Papallacta. Piękna sceneria otaczających gór pokrytych mglistym lasem sprzyjapopołudniem ruszamy do Papallacta. Piękna sceneria otaczających gór pokrytych mglistym lasem sprzyja
wypoczynkowi – czas wolny na relaks w gorących źródłach. Kolacja.wypoczynkowi – czas wolny na relaks w gorących źródłach. Kolacja.

    8 dzień8 dzień -  - RELAKS W GORĄCYCH ŹRÓDŁACH (Ś,O,K)RELAKS W GORĄCYCH ŹRÓDŁACH (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu relaks w gorących źrodłach. Obiad w restauracji hotelowej. Po południu ruszamy do Otavalo.Po śniadaniu relaks w gorących źrodłach. Obiad w restauracji hotelowej. Po południu ruszamy do Otavalo.
Zakwaterowanie w hotelu położonym nad jeziorem San Pablo. Czas na relaks. Kolacja z widokiem na jezioro. Zakwaterowanie w hotelu położonym nad jeziorem San Pablo. Czas na relaks. Kolacja z widokiem na jezioro. 

    9 dzień9 dzień -  - NA INDIAŃSKIM TARGU (Ś,O,K)NA INDIAŃSKIM TARGU (Ś,O,K)

  Po śniadaniu wyruszymy do Otavalo. Otavalo jest niewielkim miastem w północnej części Ekwadoru.  Po śniadaniu wyruszymy do Otavalo. Otavalo jest niewielkim miastem w północnej części Ekwadoru.
Położone w otoczeniu trzech wulkanów: Imbabura, Cotacachi i Mojanda. W Otavalo odbywa się jeden zPołożone w otoczeniu trzech wulkanów: Imbabura, Cotacachi i Mojanda. W Otavalo odbywa się jeden z
największych targów  rękodzieła i oryginalnych wyrobów indiańskich w Ameryce Południowej. Główne miejscenajwiększych targów  rękodzieła i oryginalnych wyrobów indiańskich w Ameryce Południowej. Główne miejsce
handlu to plac Plaza de Ponchos, jednak w soboty handluje się praktycznie na wszystkich ulicachhandlu to plac Plaza de Ponchos, jednak w soboty handluje się praktycznie na wszystkich ulicach
dochodzących do placu, które wyłączone są na ten czas z ruchu kołowego. Zjeżdżają się tu Indianie z całejdochodzących do placu, które wyłączone są na ten czas z ruchu kołowego. Zjeżdżają się tu Indianie z całej
okolicy, aby sprzedawać kolorowe kilimy, narzuty, ubrania, ręcznie robione swetry, ceramikę, unikalne ozdobyokolicy, aby sprzedawać kolorowe kilimy, narzuty, ubrania, ręcznie robione swetry, ceramikę, unikalne ozdoby
i wiele innych. Można tam też kupić produkty spożywcze, warzywa, owoce i przyprawy. Czas na zakupyi wiele innych. Można tam też kupić produkty spożywcze, warzywa, owoce i przyprawy. Czas na zakupy
oryginalnych pamiątek. Obiad zjemy u rodziny indiańskiej, poznając ich tradycje. Ruszamy w stronę Quito,oryginalnych pamiątek. Obiad zjemy u rodziny indiańskiej, poznając ich tradycje. Ruszamy w stronę Quito,
nocleg przy lotnisku przed porannym wylotem na Galapagos. nocleg przy lotnisku przed porannym wylotem na Galapagos. 

    10 dzień10 dzień -  - WYPRAWA NA GALAPAGOS (Ś,O,K)WYPRAWA NA GALAPAGOS (Ś,O,K)

  Wczesnym rankiem ruszamy na lotnisko. Lecimy na Galapagos. Docieramy na wyspę Baltra przed  Wczesnym rankiem ruszamy na lotnisko. Lecimy na Galapagos. Docieramy na wyspę Baltra przed
południem. Transfer autokarem do przystani, gdzie wsiadamy na nasz jacht, którym będziemy opływać wyspypołudniem. Transfer autokarem do przystani, gdzie wsiadamy na nasz jacht, którym będziemy opływać wyspy
podczas 4-dniowego rejsu. Przywitanie, obiad na pokładzie. Zakwaterowanie w kajutach. Po południupodczas 4-dniowego rejsu. Przywitanie, obiad na pokładzie. Zakwaterowanie w kajutach. Po południu
odwiedzimy Centrum Darwina.odwiedzimy Centrum Darwina.

OPIS JACHTU:OPIS JACHTU:  

Proponowany jacht CORAL 1 lub CORAL II to połączenie klasycznego piękna i dobrego stylu. Spełnia wszystkieProponowany jacht CORAL 1 lub CORAL II to połączenie klasycznego piękna i dobrego stylu. Spełnia wszystkie
standardy, których można oczekiwać od bardzo dobrej klasy jachtu, aby uczynić Państwa rejs wśródstandardy, których można oczekiwać od bardzo dobrej klasy jachtu, aby uczynić Państwa rejs wśród
zaczarowanych wysp Galapagos nadzwyczajnym przeżyciem.zaczarowanych wysp Galapagos nadzwyczajnym przeżyciem.

Każda kabina posiada ciepły drewniany wystrój, wyposażona jest w prywatną łazienkę z prysznicem i ciepłąKażda kabina posiada ciepły drewniany wystrój, wyposażona jest w prywatną łazienkę z prysznicem i ciepłą
wodą, sejf, telefon. Dodatkowo oba statki mają dużo miejsca do wypoczynku na pokładzie słonecznym. Posiłkiwodą, sejf, telefon. Dodatkowo oba statki mają dużo miejsca do wypoczynku na pokładzie słonecznym. Posiłki
serwowane są w wygodnej jadalni. Do dyspozycji Gości jest również lobby bar.serwowane są w wygodnej jadalni. Do dyspozycji Gości jest również lobby bar.

    11 dzień11 dzień -  - GALAPAGOS - MOSQUERA, NORTH SEYMOUR (Ś,O,K)GALAPAGOS - MOSQUERA, NORTH SEYMOUR (Ś,O,K)

                               2 / 4                               2 / 4



Program oferty
Ekwador i Galapagos - wyjazd sylwestrowy

  Po śniadaniu wyruszamy na eksplorację wyspy Mosquera położonej pomiędzy Baltrą i North Seymour. Piękna  Po śniadaniu wyruszamy na eksplorację wyspy Mosquera położonej pomiędzy Baltrą i North Seymour. Piękna
piaszczysta plaża, to ulubione miejsce leżakowania dużej kolonii lwów morskich. Jest to również doskonałepiaszczysta plaża, to ulubione miejsce leżakowania dużej kolonii lwów morskich. Jest to również doskonałe
miejsce do obserwacji ptaków brzegowych takich jak czaple i mewy lawowe. Większość wysepki pokryta jestmiejsce do obserwacji ptaków brzegowych takich jak czaple i mewy lawowe. Większość wysepki pokryta jest
piaskiem i jałowymi skałami lawowymi. Czeka nas tutaj spacer  mający na celu podglądanie zwierząt morskichpiaskiem i jałowymi skałami lawowymi. Czeka nas tutaj spacer  mający na celu podglądanie zwierząt morskich
i ptaków oraz snorkeling. i ptaków oraz snorkeling. 

Powrót na pokład. Obiad. North Seymour, wyspa, którą odwiedzimy po południu to jedno z najciekawszychPowrót na pokład. Obiad. North Seymour, wyspa, którą odwiedzimy po południu to jedno z najciekawszych
miejsc archipelagu ze względu na duże kolonie ptaków, które można tam obserwować w okresie lęgowym.miejsc archipelagu ze względu na duże kolonie ptaków, które można tam obserwować w okresie lęgowym.
Głuptaki niebieskonogie, fregaty w okresie lęgowym, mewy jaskółcze. Przy odrobinie szczęścia możnaGłuptaki niebieskonogie, fregaty w okresie lęgowym, mewy jaskółcze. Przy odrobinie szczęścia można
zobaczyć iguany lądowe oraz węże z Galapagos. Powrót na pokład na kolację i nocleg.zobaczyć iguany lądowe oraz węże z Galapagos. Powrót na pokład na kolację i nocleg.

    12 dzień12 dzień -  - SANTA FE - OBSERWACJA ZWIERZĄT (Ś,O,K)SANTA FE - OBSERWACJA ZWIERZĄT (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu ruszamy na kolejną poznawczą wycieczkę. Wyspa Santa Fe ma do zaoferowania plaże z białymPo śniadaniu ruszamy na kolejną poznawczą wycieczkę. Wyspa Santa Fe ma do zaoferowania plaże z białym
piaskiem z licznymi koloniami lwów morskich; Podczas trekkingu zobaczymy endemiczny las kaktusów, wpiaskiem z licznymi koloniami lwów morskich; Podczas trekkingu zobaczymy endemiczny las kaktusów, w
którym mieszkają legwany lądowe z Santa Fe (największy gatunek występujący na wyspach). Ponadto wyspaktórym mieszkają legwany lądowe z Santa Fe (największy gatunek występujący na wyspach). Ponadto wyspa
jest siedliskiem wielu gatunków ptaków: jastrzębia z Galapagos, różnorodnych zięb i czterech gatunkówjest siedliskiem wielu gatunków ptaków: jastrzębia z Galapagos, różnorodnych zięb i czterech gatunków
przedrzeźniaczy. Można też spotkać węże z Galapagos, szczury ryżowe (jeden z nielicznych endemicznychprzedrzeźniaczy. Można też spotkać węże z Galapagos, szczury ryżowe (jeden z nielicznych endemicznych
gryzoni z Galapagos).  Podczas wycieczki ok 1,5 godziny trekkingu oraz snorkeling dla chętnych.gryzoni z Galapagos).  Podczas wycieczki ok 1,5 godziny trekkingu oraz snorkeling dla chętnych.

Po lunchu dopływamy do dwóch niewielkich wysepek Plaza; północnej i południowej. W północnej częściPo lunchu dopływamy do dwóch niewielkich wysepek Plaza; północnej i południowej. W północnej części
wysepki zobaczymy imponujący las kaktusów, w którym żyją kolorowe legwany lądowe. Na południowejwysepki zobaczymy imponujący las kaktusów, w którym żyją kolorowe legwany lądowe. Na południowej
wyspie z kolei będzie okazja spotkać iguanę hybrydową (morsko – lądowa).  Ponadto będzie okazja dowyspie z kolei będzie okazja spotkać iguanę hybrydową (morsko – lądowa).  Ponadto będzie okazja do
obserwacji ptaków,obserwacji ptaków,

    13 dzień13 dzień -  - GŁUPTAKI, FREGATY I ŻÓŁWIE (Ś,O,K)GŁUPTAKI, FREGATY I ŻÓŁWIE (Ś,O,K)

  Śniadanie. O poranku podziwiać będziemy imponujące skały Kicker Rock i skałę śpiącego lwa. Okazja do  Śniadanie. O poranku podziwiać będziemy imponujące skały Kicker Rock i skałę śpiącego lwa. Okazja do
obserwacji lwów morskich oraz licznych ptaków: pelikany, fregaty, głuptaki niebieskonogie.obserwacji lwów morskich oraz licznych ptaków: pelikany, fregaty, głuptaki niebieskonogie.
Powrót na jacht, wykwaterowanie. Ruszamy na San Cristobal, gdzie odwiedzimy centrum żółwi, w zależnościPowrót na jacht, wykwaterowanie. Ruszamy na San Cristobal, gdzie odwiedzimy centrum żółwi, w zależności
jak czas pozwoli przed lotem chwila na zakupy w miasteczku. Przelot do Quito. Zakwaterowanie w hotelu.jak czas pozwoli przed lotem chwila na zakupy w miasteczku. Przelot do Quito. Zakwaterowanie w hotelu.
Wieczorem kolacja  w jednej z najbardziej topowych restauracji miasta.Wieczorem kolacja  w jednej z najbardziej topowych restauracji miasta.

    14 dzień14 dzień -  - WYPRAWA NA COTOPAXI (Ś,O,K)WYPRAWA NA COTOPAXI (Ś,O,K)

  Wczesne śniadanie. Wyruszamy w kierunku Cotopaxi, najwyższego czynnego wulkanu na Świecie! –  Wczesne śniadanie. Wyruszamy w kierunku Cotopaxi, najwyższego czynnego wulkanu na Świecie! –
Wizytówka Ekwadoru. Trekking do schroniska na wysokości 4800 m.n.p.m. Dla osób, które obawiają sięWizytówka Ekwadoru. Trekking do schroniska na wysokości 4800 m.n.p.m. Dla osób, które obawiają się
wysokości lżejszy trekking wokół laguny. Obiad w restauracji na terenie Parku Narodowego. Daniawysokości lżejszy trekking wokół laguny. Obiad w restauracji na terenie Parku Narodowego. Dania
przygotowywane z produktów organicznych. Po obiedzie ruszamy w stronę Quito. Pożegnalna kolacja wprzygotowywane z produktów organicznych. Po obiedzie ruszamy w stronę Quito. Pożegnalna kolacja w
restauracji serwującej nowoczesną kuchnię opartą na tradycyjnych produktach.restauracji serwującej nowoczesną kuchnię opartą na tradycyjnych produktach.

    15 dzień15 dzień -  - WYPRAWA NA RÓWNIK (Ś,O,K)WYPRAWA NA RÓWNIK (Ś,O,K)

  Śniadanie. Ruszamy na równik, czyli środek Świata. Na koniec wyprawy czas na wizytę na równiku, oraz  Śniadanie. Ruszamy na równik, czyli środek Świata. Na koniec wyprawy czas na wizytę na równiku, oraz
„insta foto”. Spróbujemy postawić jajko na gwoździu...„insta foto”. Spróbujemy postawić jajko na gwoździu...
Obiad w restauracji usytuowanej nad kraterem. Obiad w restauracji usytuowanej nad kraterem. 

Ruszamy na lotnisko, odprawa i rozpoczniemy powrót do Europy.  Ruszamy na lotnisko, odprawa i rozpoczniemy powrót do Europy.  

    16 dzień16 dzień -  - VIVA POLONIA!VIVA POLONIA!

  Powrót do kraju. Czas na dzielenie się wrażeniami ze wspaniałej ekwadorskiej wyprawy.   Powrót do kraju. Czas na dzielenie się wrażeniami ze wspaniałej ekwadorskiej wyprawy. 

To masz w cenieTo masz w cenie

bilety lotnicze na trasie Quito - Galapagos - Quito bilety lotnicze na trasie Quito - Galapagos - Quito 
4 dniowy rejs po archipelagu Wysp Galapagos komfortowym jachtem z zakwaterowaniem w kajutach4 dniowy rejs po archipelagu Wysp Galapagos komfortowym jachtem z zakwaterowaniem w kajutach
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Program oferty
Ekwador i Galapagos - wyjazd sylwestrowy

2-os. i posiłkami 3 x dziennie2-os. i posiłkami 3 x dziennie
transport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programemtransport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programem
zakwaterowanie w hotelach: 4* w Quito, rodzinnej hacjendzie, 4* w Banos, 4* w okolicy Otavalo, 4* wzakwaterowanie w hotelach: 4* w Quito, rodzinnej hacjendzie, 4* w Banos, 4* w okolicy Otavalo, 4* w
Papallacta (gorące źródła) oraz 4* lodge w Amazonii w pokojach 2os., dopłata do zakwaterowaniePapallacta (gorące źródła) oraz 4* lodge w Amazonii w pokojach 2os., dopłata do zakwaterowanie
w pokoju 1os. w pokoju 1os. 
pyszne i zdrowe śniadania (Ś)pyszne i zdrowe śniadania (Ś)
obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem 
woda do posiłków woda do posiłków 
bogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczkibogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczki
bilety wstępu do parków narodowych oraz zwiedzanych obiektów bilety wstępu do parków narodowych oraz zwiedzanych obiektów 
wizytę na równikuwizytę na równiku
zwiedzanie manufaktury czekoladyzwiedzanie manufaktury czekolady
przejazd kolejką koszykiem w Banos oraz wizyta na huśtawceprzejazd kolejką koszykiem w Banos oraz wizyta na huśtawce
aktywności w Amazoniiaktywności w Amazonii
raftingrafting
wycieczkę na Cotopaxiwycieczkę na Cotopaxi
zwiedzanie kolonialnego Quito zwiedzanie kolonialnego Quito 
kąpiele w gorących źródłach w Papallactakąpiele w gorących źródłach w Papallacta
kartę migracyjną na Galapagos,kartę migracyjną na Galapagos,
bilet do Parku Narodowego Galapagosbilet do Parku Narodowego Galapagos
opiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacjiopiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacji
podrózypodrózy
opiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany regionopiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany region
ubezpieczenie Kl, NNW i bagażu (obejmuje choroby przelwkłe oraz sporty) ubezpieczenie Kl, NNW i bagażu (obejmuje choroby przelwkłe oraz sporty) 
zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania 
aplikacjęaplikację
obowiązkowe opłaty TFG i TFPobowiązkowe opłaty TFG i TFP

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

bilet lotniczy na trasie Warszawa –  Quito – Warszawa (cena na dzień 07.02.2026 ok. 6600-7300 PLN/os.) -bilet lotniczy na trasie Warszawa –  Quito – Warszawa (cena na dzień 07.02.2026 ok. 6600-7300 PLN/os.) -
po uzyskaniu minimum 10 zapisów oferujemy bilety lotnicze w taryfie grupowej, ewentualny zakuppo uzyskaniu minimum 10 zapisów oferujemy bilety lotnicze w taryfie grupowej, ewentualny zakup
biletów we własnym zakresie prosimy konsultować z koordynatorem wyprawy pod adresem:biletów we własnym zakresie prosimy konsultować z koordynatorem wyprawy pod adresem:
wyprawy@polkatravel.pl wyprawy@polkatravel.pl 
lotu kondora i ziplinelotu kondora i zipline
wynajmu pianek i sprzętu do snorkellingu na Galapagos, kajaków wynajmu pianek i sprzętu do snorkellingu na Galapagos, kajaków 
innych opłat niż wymienione powyżejinnych opłat niż wymienione powyżej
posiłków, które nie są ujęte w opisieposiłków, które nie są ujęte w opisie
napiwków dla obsługi jachtu sugerowana kwota ok 50 USD od osoby oraz bagażowych i obsługi wnapiwków dla obsługi jachtu sugerowana kwota ok 50 USD od osoby oraz bagażowych i obsługi w
Ekwadorze sugerowana kwota ok 20 USD/osEkwadorze sugerowana kwota ok 20 USD/os
napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistejnapoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej

To możesz dokupićTo możesz dokupić

międzynarodowy bilet lotniczymiędzynarodowy bilet lotniczy
lot kondora ok 30 USD/os na miejsculot kondora ok 30 USD/os na miejscu
zipline ok 30 USD/os na miejscuzipline ok 30 USD/os na miejscu
dopłatę do pokoju jednoosobowegodopłatę do pokoju jednoosobowego
dopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowejdopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowej
ubezpieczenie od kosztów rezygnacjiubezpieczenie od kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4                               4 / 4

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

